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Kysymyksiä ja vastauksia 
 

Voiko toteuttaja vapaasti valita hakemusvaiheessa palkkamalliksi yksikkökustannukset tai 
tosiasialliset kustannukset? Voiko ryhmähankkeen eri toteuttajilla olla käytössä eri 
palkkamalli ja/tai flat rate -osuus? 

Molemmat/kaikki mallit ovat vapaasti valittavissa tässä haussa. Flat rate 7% on käytössä vain 
niissä tapauksissa, kun erilliset ehdot täyttyvät. Ryhmähankkeessa osatoteuttajilla on kaikki mallit 
käytössään. 

Miten toimenpiteiden ja tulosten valtakunnallista vaikuttavuutta ja arvioidaan? 

Tämä arvioidaan hankekohtaisesti. Esimerkiksi sellainen hanke, jossa kehitetään jollain pienellä 
alueella toimintamalli, jota voidaan myöhemmin kopioida muualle, ei sellaisenaan välttämättä täytä 
valtakunnallisen vaikuttavuuden määritelmää. 

Onko mitään prioriteetteja hankkeiden keston ja suuruuden suhteen? 

Ei ole, tämä riippuu hankkeiden sisällöstä. 

Yleisesti hankkeiden kestosta ja koosta: yleensä n. 2-3 vuotta, koko voi vaihdella; pieniäkin 
hankkeita pystytään nykyään rahoittamaan (pienimmät olleet tähän mennessä n. 100 000-200 000 
euroa, suurimmat lähempänä miljoonaa euroa, mutta kun enintään 6 milj. euroa käytettävissä, 
kovin monta suurta hanketta ei voitane rahoittaa).  

Voiko hankkeeseen sisällyttää tutkimustyötä, esimerkiksi teoreettista selvitystyötä 
ja kehitettävän palvelun vaikutusten tutkimista?   

ESR+ -rahoitusta ei voi käyttää tutkimukseen, siihen on eri rahoitusinstrumentit. Hankkeissa 
kuitenkin voidaan tehdä esim. erilaisia selvityksiä ja toimenpiteiden laadun arviointia. 

Jos asiantuntija A tarvitaan hankkeen alkuvaiheessa 50 % työajalla ja loppuvaiheessa 100 % 
työajalla, niin miten tämä kirjataan hakemukselle? Voiko saman henkilön esim. kirjata 
kahdelle eri riville merkiten selkeästi selitteisiin (esim. Asiantuntija A1 50 % ajalla 1.1.-
31.12.2023 ja Asiantuntija A2  100 % ajalla 1.1.-31.12.2023)? 

Voi kirjata sekä kokoaikaisiin että osa-aikaisiin, mutta tulee käyttää samaa nimikettä. Esim. jos 
hankkeen kesto on kaksi vuotta, joista ensimmäinen vuosi 50% työajalla ja toinen vuosi 100% 
työajalla: Asiantuntija A 50% 1.1.-31.12.2023 ja Asiantuntija A 100% 1.1.-31.12.2024. 

Voiko samaan hakuun kirjautua useampi kirjoittaja? 

Organisaatio voi antaa Euran käyttöoikeudet usealle, mutta hakemusta voi kerrallaan käsitellä vain 
yksi henkilö. 

Tuntihinnan laskemisesta: Jaetaanko myös osa-aikaisten työntekijöiden 
kokonaiskustannus /1720? Eli jos yksi on töissä täysipäiväisesti koko hankkeen ajan ja 
toinen esim 2 päivää viikossa ensimmäisen vuoden, niin päteekö tuo laskukaava 
molempiin? 



Hankkeen alkuvaiheessa määritellään bruttotyövoimakustannus. Tämä voi olla johdettuna osa-
aikaisen palkasta muuntamalla se 12 kk palkkaa vastaavaksi. Tämä luku jaetaan 1720 h ja tästä 
saadaan käytettävä tuntitaksa. Jos henkilö työskentelee hankkeelle esim. 50 % työajasta, voi hän 
hakea maksuun enintään 0,5*1720h vuosittain. Itse tuntitaksa pysyy kokoajan samana. Erilaisia 
laskentamalleja on avattu tarkemmin tukikelpoisuusasetuksen muistiossa, johon kannattaa 
tutustua https://tem.fi/paatos?decisionId=0900908f8075c1db 

Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien 
kustannusten tukikelpoisuudesta - Työ- ja elinkeinoministeriön verkkopalvelu  

Millaisella aikataululla maksatushakemukset voi tehdä? neljännesvuosittain? 

Sovitaan hankekohtaisesti. Yleensä 2-4 kertaa vuodessa. 

Onko yrityksen työntekijän kouluttaminen de-minimis-tukea, jos kerran kohteena on 
henkilöt? Jos kyseessä on spesifi, ei yleisesti saatavilla oleva koulutus? 

De minimis arvioidaan tapauskohtaisesti. ESR+ -hankkeissa lähtökohtaisesti tehdään 
yhteiskehittämismuotoista toimintaa, jolle tavoitellaan laajaa kohderyhmää.  

Käytkö läpi myös omarahoituksen säännöt? Minkä osuuden on oltava omarahoitusta?  
Hankkeessa tulee olla omarahoitusta, sen määrää ei ole määritelty. Lisäksi voi olla ulkopuolista 
rahoitusta tai esim. osallistuvien organisaatioiden osallistumismaksut ovat hankkeelle rahoitusta 
(de minimis). 

Voiko omarahoitukseen laskea osallistumisesta perittävät maksut?  voiko oma työaika olla 
osa omarahoitusta? 

Kyllä, osallistumismaksut ovat rahoitusta. Ei voi käyttää työaikaa osarahoituksena. 

Onko julkiselle rahoitukselle katto-%? Voiko 20% tulla vaikka OKM:lta tai säätiöiltä? 

Tässä on rahoittajakohtaisia eroja. Lähtökohtaisesti ESR+ -hankkeissa on oltava omarahoitusta. 

 

https://tem.fi/paatos?decisionId=0900908f8075c1db

